
ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO 

CADASTRO NOME FUNÇÃO NA COMISSÃO

248931 MARCUS FELLIPO GOMES LEAL Presidente

332601 SAMARA SANTOS DA SILVA Membro

SECRETARIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE
CONVÊNIOS E CONTRATOS - SEMESC 

PORTARIA 034/SEMESC

 
PORTARIA Nº 34/ASTEC/GAB/SEMESC Porto Velho, 13 de
outubro de 2020
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE RESOLUÇÃO
ESTRATÉGICA DE CONVÊNIOS E CONTRATOS, no uso de suas
atribuições legais, conforme Decreto nº 4.241/I, publicado no Diário
Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia nº 2453, de 08 de maio
de 2019, e em atendimento ao preceituado no art. 67 da Lei nº
8.666/93.
 
CONSIDERANDO os procedimentos estabelecidos na Portaria de
Normatização nº 033/ASTEC/GAB/SEMESC, de 08.10.2020,
publicada no D.O.M. nº 2772, de 08.10.2020, que estabelece aos
fiscais responsáveis o acompanhamento, controle e fiscalização dos
contratos de prestação de serviços de natureza contínua no âmbito da
Administração Pública Municipal:
 
R E S O L V E:
 
Art. 1º – DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados para
compor a Comissão de Fiscalização e Acompanhamento do Contrato
nº 29/PGM/2020 conforme especificado abaixo:
 
Objeto: Contratação de Empresa especializada em Serviço de locação
de 03 (três) máquinas multifuncionais manocromático, com função
copiadora, impressora e digitalizadora.
Processo nº: 23.00040.000/2020
Locador: RF SANTOS ME - CNPJ : 05.518.307/0001-00
Contrato nº: 029/PGM/2020, publicado no D.O.M n° 2772, de
10.08.2020
 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
EUDES ANDRADE DE BARROS
Secretário Municipal Adjunto de Resolução Estratégica de convênios
e Contratos - SEMESC

 
Publicado por: 

Fernanda Santos Julio 
Código Identificador:997FA673

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 14/10/2020. Edição 2817 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


